KomneteHuuna: KapBuHr

Jorosop noXxepTtBoBaHUA MMYyLLecTBa
obpasoBaTenibHOMY yupexaeHuto Nel1090-22 ot 19.08.2022 r.

r. KasaHb 19.08.2022 r.
(MecTo 3aK/o4eHmns) (naTa 3aKkoYeHmns)
ABTOHOMHAas HeKOMMepUYecKas opraHusaumsa «LLeHTp pa3BuTusa NnpodeccMoHanbHbIX KOMMOETEHLU N,
nMeHyemasn B ganbHeliwem «)XXepTBoBaTeNb», B e eHepanbHOro gupekTtopa Ny6amagynnnHa 9.90.
, AENCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHUK YcTaBa, C OA4HOW CTOPOHbLI, U

FAMNOY "Ka3aHCKWiA TOProBo-aKOHOMMNYECKUA TEXHUKYM"

(NonHoe HavMeHOBaHWEe OpraHmM3aLMm, OCyLLEeCTBASAOLEN 06pa3oBaTe/IbHYH AesiTENIbHOCTb)
MMeHyemoe B fanbHeliwem «O6pa3oBaTe/lbHOE yUpexieHue», B nuue ampektopa CaB4yeHKo P. @,
JeNCcTBYIOLLEr0 HAa OCHOBaHMW YcTaBa, C APYroii CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YMOMMWHaHWW ganee
NMEHYEMble «CTOPOHbI», 3aK/HOUYNNN HacToAW NI goroBop (ganee - [OroBop) 0 HUXKeCNeaYyLWeM:

1. MpegmeT forosopa
1.1. >KepTtBoBaTesib 0643yeTca 6e3Bo3Me3fHO nepegaTb O6pasoBaTe/lbHOMY YUpexeHU B
COOCTBEHHOCTb B KayecTBe J0OPOBO/IbHOIO MOXEPTBOBAHMA UMYLLECTBO (fafiee Mo TeKCcTy Jorosopa
- «[loxepTBOBaHME» UMK «l1OXXEePTBOBAHHOE NMYLLLECTBO»), NepeyvuncsieHHoe B MNpunoxeHnn Ne 1 K
HacToAlwemy [lorosopy, 419 UCNOMb30BaHNA B LieNax, yKasaHHbIX B lorosope.
1.2. TMoxXepTBOBaHWe nMepefaeTca B COOGCTBEHHOCTb OO6pas3oBaTe/ibHOMY YUpPEXAEHU A9 €ero
MCMO/b30BaHNA Ha OCYLLeCTBEHWE MOAFOTOBKM yyacTHUMKOB c6opHoit Bopnackmnnc (Worldskills)
Pecnyb6nukmn TaTtapcTaH K yeMnuoHaTtam paboumx npodeccmin Bopnackunnac Bcex ypoBHen n/mnm Ha
peanun3auuilo WMHbIX MEpPONpUATUIA U MNPOEKTOB B pamMKax pasButua pgewwxkeHus WorldSkills B
Pecny6nmnke TatapctaH K B paMKax npuMeHeHusa cTaHgaptoB WorldSkills B cpefHem
npogeccuoHanbHOM ob6pasoBaHuM B Pecnybnmke TaTapcTaH, a Takxe Ans nNoArOTOBKM WU
MPOBEAEHNA WHbIX YEMMUOHATOB MPOMEcCMOHa/IbHOr0 MacTepcTBa, B T.4. Cpeau vy ¢
OrpaHU4YeHHbIMU BO3MOXHOCTAMMW 340POBbLA.
1.3. lNoxepTBOBaHMEe MMyLLecTBa MO HacToAwemy J[Jorosopy ocyuiecTBiATcA >XepTBOBaTENEM
6e3B03Me34HO B paMKax OCyLlecTB/eHNA 61aroTBOPUTENbHON AeATEIbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHOoro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 65aroTBOPUTENILHON [AEATE/IBHOCTU MU
61aroTBOPUTENbHbIX OpraHmMsauuax™ B LenAax CcoAeicTBUA [eATeNbHOCTU B ciepe o6pas3oBaHus,
obecneyeHns ycTaBHOW geAaTeNbHOCTU O6pa3oBaTe/IbHOMO YUPEXAeHUS.

2. MNpaBa 1 0683aHHOCTN CTOPOH
2.1. J>KepTBoBaTenb 06A3yeTca nepegatb O6pasoBaTesibHOMY YyupexzaeHuto [loxepTBoBaHWEe B
cooTBeTcTBMKU C [punoxeHnem Ne 1 B TeueHue 10 paboumx [HEW C MOMeHTa nognucaHus
HacToswero forosopa.
2.1.1 JKepTBoBaTenb 0643yeTca npegocTtaBuTb Ob6pasoBaTesibHOMY YyupexaeHutio [orosop
MOXepTBOBAHMA C aKTOM MpuemMa-nepegadyn n06bLIM BO3MOXHbLIM CMOCO60M: HapoO4YHO, MOYTON
Poccuu, cnyx60i KypbepCKOWM JOCTaBKMW, 3/IEKTPOHHOM MOYTOIA.
2.2. Ha momeHT nognucaHuna gorosopa ObpasoBaTesibHOE yUupexeHne ocmMmoTpeno MoxepTBoBaHue,
3HAKOMO CO BCEMW €ero Ka4yeCTBEHHbIMW W MWHbIMW XapaKTepUCTUKAMNU U He MWMeeT HUKaKUX
npeTeH3Uin B 0OTHOWeHNKN [MoXepTBOBaHNA
2.3. Ob6pasoBaTenbHOe yupexaeHne Bnpase B Nt060e BpeMA J0 nepegadnm MoxepTBOBaAHUA OT Hero
O0TKasaTbCs. Takoi 0TKa3 fO/KeH ObiTb COBepPLUEH B MUCbMEHHOW hopme. B 3ToM cnydae HacToaLwui
Jorosop cuuTaeTca pacTOpPrHyTbIM C MOMeEHTa nosyyeHna >KepTBOoBaTe/leM MUCbLMEHHOr0 0TKasa
O6pa3oBaTeNIbHOI0 yUpexaeHus.
2.4. Ob6pasoBaTefnibHOEe yupexaeHue rnpuHuMaeT loxepTBoBaHUe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacToAuwemy [loroBopy M 06A3yeTcAa MCMNOMb30BaTb €ro UCKUYUTENbHO B LeNAX, yKa3aHHbIX B 1.
1.2. HacToAwero Jorosopa.
2.5. O6pasoBaTenbHOE Yy4pexpgeHne o0683aHO0 N0 TpeboBaHu HKepTBoBaTens nMpeaocTaBnATb
>KepTBOBaTe/Nl0 OTYET O LENeBOM WCMNOMb30BAHUM TMOXEPTBOBAHHOINO0 WMMYLLECTBA, a Takxe
BO3MOXHOCTb  3HAKOMUTbLCA C  (PMHAHCOBOW, 6yXxranTepckoli U  WHON  AOKYyMeHTauwuen,



NoATBepXJalLLein Lenesoe ncnosnb3oBaHue MoxepTBOBaHMS.
2.6. ObpasoBaTesibHOe yupexaeHue 065a3yeTtcs:

- NpuHATL MoxepTBOBaHME NO akTy Npuema-nepefayu;

- ucnonb3oBatb MoxepTBOBaHME MO NPAMOMY Ha3Ha4YeHWIO B COOTBETCTBUW C YC/IOBUAMMU
HacToSALero Jorosopa;

- cofepxaTb NoxepTBOBaHWE B MO/THON UCMPABHOCTU M Haffexallem COCTOAHUN, BblaeNsaTb
4N aTuX ueneli Heob6xogMMble MaTepuanbHble U PUHAHCOBbIE CPEACTBA;

CBOEBPEMEHHO MpPOU3BOAWUTbL 3a CBOW CUYeT TeKyWWiA W KanuTanbHblii peMOHT (B
OTHOLIEHMN OOBEKTOB OCHOBHbIX CPeACcTB, WHCTPYMeHTa, 060pyfoBaHUA, WHbIX TOBapHO-
MaTepuasbHbIX LLeHHOCTEN AINTENbHOM0 NOMb30BaAHUSA);

- HecTM pacxofbl Mo cofepXaHwuto [loXepTBOBaHMUA, B TOM 4uCNe 3KCNayaTauMoOHHbIE,
KOMMYHas/ibHble W MWHble pacxodbl (B OTHOLWEHWM OO6BEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMeEHTa,
060pyA0BaHNSA, MHbIX TOBAPHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN ANNTENbHOIO NOb30BaHMUA);

- 6e3 nucbMmeHHoOro cornacus XXepTBoBaTens He 3ak/iw4yaTb JOroBopbl (B TOM 4yucie n 0
COBMECTHOI AeATeNbHOCTU) U He BCTynaTb B CAE/IKW, CNefCTBMEM KOTOPbIX ABASETCA WU MOXET
ABNATLCA  OTYyXXAeHWe [loxepTBOBaHUA wAM  Kakoe-nmbo ob6bpemeHeHUe npefoCTaBAAEMbIX
>KepTBOBaTeNO MO AOrOBOPY UMYLLLECTBEHHbIX MPas, B YAaCTHOCTU, Mepexo] Ux K Apyromy nuuy;

- NPUHATb Mepbl K 06eCNeYeHnto COXpPaHHOCTY nepegaHHoro MNoxepTBoBaHuUS;

- obecneumBaTb [AONYCK B TMOMeLWeHNsA npeacTaBuTenein >KepTBoBaTens, CrAyxo6
rocyfapCTBEHHOTrO NOXapHoro Hajsopa WM ApYyrux  rocyfapCTBeHHbIX  opraHusaunii,
KOHTPONUPYOWMX Cco6AI0LeHNe 3aKOHOB WM HOPM, KacalwlUxXca Mopsjka MWCNonb3oBaHna U
akcnnyataumm 3gaHns, U B yCTAHOBJ/IEHHbIE UMW CPOKW YCTPAHATb 3aPMKCMpPOBaHHbIE HapyLleHUs (B
OTHOWEHNN 00bLEKTOB OCHOBHbIX CpPeACTB, WHCTPYMeHTa, O060pyAoBaHUA, WHbIX TOBApPHO-
MaTepuanbHbIX LLeHHOCTEN A/INTEeNbHOI0 NOMb30BaAHUSA);

HECTU PUCK CAy4YalHOW rubenm wnm cnyydyamHoro nospexpeHus [MoxepTBOBaHUA ¢
MOMEHTA ero nepegayu.

- NpuM pacTopXeHuwW f[orosBopa B [AeCATUAHEBHbIN CpPOK nepejatb [loxepTBOBaHue
>KepTBOBaTento Mo akTy npuema-rnepefaym B UCNPaBHOM COCTOSAHWM C YH4ETOM HOPMasibHOro M3HOCA,
a TakKXXe BCe HEOTAe/IMMble yNyUylleHWs, BO3HUKLLME B pe3ynbTaTe ero UCrnosb3oBaHus;

- HEMe[/IeHHO U3BecTUTb XKepTBOBaTeNA 0 BCEX 0OCTOATENbLCTBAX, KOTOPbIE MOTYT MOBNUATH
Ha NCMOJIHEHNE HaCTOSALLEro 4OroBopa.

- no TpeboBaHW JKepTeBoBaTend npegocTaBnAaATb [1oXKepTBOBaHMe BO BPEMEeHHOe
6e3B03Me3HOe MoONAb30BaHue >KepTBOBaTeNl [ANA MNPOBEAEHWA 4YeMNMOHATOB MO CTaHgapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeii.

- B TeyeHume 10 paboumx gHeid ¢ MOMeHTa MOAyYeHUsA [JoroBopa NMOXepTBOBaHUS U aKTa
npuema-nepegavm B cooTBeTcTBMM € N. 2.1.1 O6pa3oBaTeNibHOe yUpexaeHue 0643yeTca nognucatb
Jorosop noxepTBOBaHMA W akT Mpuema-rnepesaym U BepHYTb MOAMUCAHHbIA 3K3eMnAsap B
byxranteputo XXepTtBoBaTens nmb60 npeacTaBUTb B MUCbMEHHOW (hopme 060CHOBaHHbI OTKa3 OT
nojgnucaHnsa yKasaHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuae HeBo3BpaTa ObpasoBaTe/ibHbIM YyUYpeXAeHWEM MOLNMCAaHHbIX 3K3eMNaApoB Jorosopa
NnoXXepTBOBaHWA 1 akTa npuema-nepegadn B 6yxranteputo XXepTsoBaTensa B 10-AHEBHbIA CPOK
XKepTBoBaTenb Bnpase noTpe6oBaTb Bo3BpaTa [MoxepTBOBAHUSA.

3. lMopagok nepegayn
3.1. TMepegavya [MoxepTBoBaHUA O6pasoBaTe/ibHOMY YUPEXAEHUIO OCYLLeCTBAAETCA ajpecy
HaxoxaeHnsa XXepTteosatensa: PT, r. KasaHb, yn. K. ®dykca g. 11/6.
3.2. [locTaBKa n pasrpyska, a TakXxe yCTaHOBKa M MOHTaX (Npy Heo6XO0AUMOCTU) NMOXXEPTBOBAHHOIO
MMYLLEeCTBa OCYLLLECTBNAETCA cunamm 1 3a cyeT O6pa3oBaTe/IbHON0 YUpexaeHus.
3.3. Mepefaya NoOXepTBOBAHHOI0 MMYyLLecTBa oopMasfeTca nojgnmMcaHWeMm YNnoaHOMOYEHHbIMU
npeactasutenamu XXepteosatena n O6pas3oBaTesibHOr0 yupexjeHusa akTa(oB) npuema-nepegadu.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHne lMoXepTBOBaHMA WUAW ero 4actu He B COOTBETCTBUMU C OrOBOPEHHbIMU B
HacTofAweM [loroBope LeNsaMn UM U3MEHEHME TaKnX Lenel ¢ HapyLleHMeM YCTaHOB/IEHHbIX NpaBui
JaeT npaBo XXepTBOBaTE/0, €ro NpPaBonpeeMHUKY Tpeb6oBaTb OTMeHbI MOXEPTBOBaHMNS.
4.2. C momeHTa nepegayn lMoxepTBOBaHUSA Bped, MPUYUHEHHbIN XWU3HW, 340POBbIO MHO4EH UK



UMyLLEeCTBY BC/IeACTBME HEAOCTATKOB [MOXEPTBOBAHHOIO0 WMYyLLecTBa, MNOANEXMUT BO3MELLEHUIO
O6pasoBaTenbHbIM  y4ypexgeHuem. C MOMeHTa nMepejayuM MNOXepPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA,
O6pa3oBaTeNlbHOE yupexX[eHWe HeceT PUCKU ero yTpartbl, 6pemsa COAepXXaHwusa, ynnaatbl HaNoroB u
WHbIX NnaTexel, CBA3aHHbIX C BafeHNeM NOXEPTBOBAHHbIM UMYLLLECTBOM.

4.3. O6pasoBaTeNlbHOE yUpexeHne 0653yeTca cofep>aTb MOXEPTBOBAHHOE MMYLLLECTBO B pabouyem
COCTOSAHMM U ob6ecneumBaTb €ro Haj eXallyl 3Kcnayatauumiw U Heob6xoAuMbIA peMoHT (B
OTHOLWEHNN O06BEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB, WHCTPyMeHTa, 060pyAoBaHuMsA, WHbIX TOBapHO-
MaTepuanbHbIX LLeHHOCTEN A/INTENIbHOT0 NOIb30BaHMNA).

5. Ocobble ycroBusa
5.1. Ecnn ncnonb3oBaHne NoxepTeoBaHUA B COOTBETCTBUM C YKa3aHHbIMW B HacToAwem [lorosope
LuensaMun CTaHOBUTCA HEBO3MOXHbIM BCNeACTBUE U3MEHMBLUUXCA 06CTOATENLCTB, TO [MoXepTBOBaHMe
MOXeT O6biTb MCNoAb30BaHO O6pas3oBaTe/ibHbIM YUYpPEXAEHWEM B APYFUX Uenax TONbKO C
NMMCbMEHHOro cornacusa XXepteoBaTens.
5.2. B cnyyae nukBugaumn O6paszoBaTesibHOro Yy4ypexaeHuUs TMOXEePTBOBAHHOE MMYLLECTBO
HanpaB/feTCA Ha Uenu, onpefeneHHble ycTaBoM OO6pa3oBaTe/ibHOr0 YuUpexfeHWa, Ha o6 mnx
OCHOBaHUAX.
5.3. B cooTtBeTcTBUM ¢ N. 3 cT. 582 K P® O6pasoBaTe/ibHOe yupexfeHue, NPUHUMatOLLee
MoxxepTBOBaHMeE, 4719 UCMNO/b30BAHMSA KOTOPOr0 yCTaHOBJIEHO OMpeAesieHHOe HasHauyeHue, AO/DKHO
BecTV 060c06NeHHbI yyeT BCex onepayuii M0 MCNO/b30BaHMNIO NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLecTBa.
5.4. )KepTBOBaTesb rapaHTuUpyeT, 4YTO MepepaBaemMoe B KayecTBe [loxepTBOBaHUA MWMYLLECTBO
npuHagnexunT >XepTBoBaTenl0 Ha MpaBe COOGCTBEHHOCTW, He 3a/0XeHO, He apecToBaHO, He
06peMeHEHO KakKnM-11mbo MHbIM 06pa3om npaBamMu TPeTbUX UL,
5.5. YcnoBua HacTosuwero lorosBopa v JONOMHUTENbHbIX COMlalWleHNM K HEMY KOH(UAEHLNAbHbI U
He nognexaT pasrnaweHNo 3a WCK/AKYEHMEM  C/y4vyaeB, YCTAHOB/MEHHbIX MPUMEHMMbIM
3aKOHO4ATEe/IbCTBOM, a TakKXe Npu YC/A0BMU MOMyYeHUSs NpeLBapuMTeNbHOr0 CcOrnacus BTOPOA
CTOpPOHOW [loroBopa.

6. NMpoune ycnosus
6.1. HacTtoAawwnii goroBop BCTynaeT B CUY CO [AHSA €ro NognucaHuUs CTOPOHaMM M Npekpaliaetcs
Haj/iexxawmnum NCNosSTHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbITeKawwmne K13 HacTodAwero [orosopa, paspewalTcsd CTOPOHaAMU MyTeM
neperosopos. Mpun He AOCTMXKEHUUW cOrnacus, crop rnoANexXUT pacCMOTPEHUI0O B Ap6UTpaXHoOM cyge
Pecnybnnku TaTapcTaHa.
6.3. Bce uM3MeHeHMA W [OMNOJIHEHWA K HacToAwemy J[orosopy [O/DKHblI OblTb COCTaB/IEHblI B
NMUCbMEHHON (hopMe U NoANUCaHbI YNOHOMOYEHHbIMY NPEACTaBUTENSAMM CTOPOH.
6.4. Hactosawwni [loroBop cCOCTaBMeH B ABYX 3K3EMMASAPax, UMEHOLWNX PaBHYI HOPULUYECKYIO CUMY -
Nno O4HOMY ANS KaXOi U3 CTOPOH.
6.5. 3aknYas HacTosWMn [oroBop, CTOPOHbI FapaHTUMPYKT, YTO 06/1a4al0T BCEMU HEOBX0AMMbIMU
MOJIHOMOYUAMMU ANA €ro 3aK/IH0OYEHNSA U UCTONTHEHUS.



7. Apnpeca n pekBusntbl CTOpoH

>KepTBoBartesb:

ABTOHOMHasa HEKOMMepUYecKas
opraHmsauus «LleHTp pasBuTuS
npoeccMoHanbHbIX
KOMMETEHLMNA»

420111, Poccuiickas degepauuns,
Pecny6nuka TaTtapcTtaH, r. KasaHb, yn.
[3ep>xnHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r. KasaHb
PacuéTHbiin cuéT 40703810345020000097
Kop. c4éT 30101810000000000805

BMK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

CeHepanbHbIA U KTOP

[3.®.T'y6aiigynnun/

Ob6pasoBaTe/ibHOE yUpexaeHue:

FTAMOY "Ka3saHCKUiA TOProBo-3KOHOMUYECKNTA

TeXHUKym"

420034, TatapcTtaH pecn, r KasaHb, yn
MopcoBseTckas, gom 2

019205400 OTAENEHWNE-HB
PECNYB/INKA TATAPCTAH BAHKA
POCCUWNI/IYDPK no Pecnybnuke TaTapcTaH
PacueTHbIli cueT 03224643920000001100
Kop. cueT 40102810445370000079

BMK 019205400

MHH 1656012114

KMM 165601001

AunpekTop

.®. CaByeHKoO/
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I'Iepel-leHb MNOXepPTBOBAaHHOI0 MMyLliecTBa

HavnmMeHoBaHMe NOXEPTBOBAHHOIO UMYyLLeCcTBa
LIyKnHU cBexue, Kr
Peguc, kr
[JainkoH, Kr
MaHpapuH, Kr
BuHorpag 4epHbiii
MpenndpyT cBEXWUNA, KI
MaHro (Kr)
Manaiis
[biHA, opaH)KeBas
Apbys, Wt
MoOpKOBb MbITas, Kr
[CpaHaT, Kr
Orypel, CBeXMWUiA, Kr
Momunpgopbl Yeppwu
ANenbCuHbI, Kr
Peabka 3eneHas, Kr
Pena, kr
KanycTa nekKuHcKas, Kr
Pyckyc, wt
MonoTeHua 6ymaxHble "NEGA™ 2 pyn/ynak, 2-x
cnoviHaa 1/12
Maket gna mycopa 60 n 20 wT, 003485
NToro

/3.®.'ybaiipgynnunu/

Konnyectso
1,07 Kr
0,24 Kr
7,3 Kr
0,3 Kr
0,44 Kr
1,67 Kr
1,06 Kr

3 wT
8 Kr

42,8 wT
1,66 Kr
3,95 Kr
1,88 Kr
0,1 Kr
0,44 Kr
5,49 Kr
4,19 Kr
9,26 Kr

10 wT
1 wT
1 wT

MpunoxeHune Nel
K fgorosopy noxeprtsoBaHnsa Ne1090-22 ot 19.08,2022r.

LleHa
99,00
183,00
256,00
266,00
234,00
202,00
604,00
2 327,00
108,00
52,00
54,00
441,00
108,00
225,00
117,00
181,00
181,00
108,00
83,00
78,00

65,00

Cymma
105,93
43,92

1 868,80
79,80

102,96
337,34
640,24

6 981,00
864,00
2 225,60
89,64
1741,95

203,04
22,50
51,48
993,69
758,39

1 000,08
830,00
78,00

65,00
19 083,36

&®. CaBueHKoO/



AKT MNMPUEMA-MEPEOAUN MY LLECTBA
no [lorosopy noxxepteoBaHUs mmyulectsa Ne1090-22 ot 19.08.2022 .

r. KasaHb 19.08.2022 r.

ABTOHOMHas HeKoMMepyecKas opraHusayus «LleHTp pasBUTUS NpogeccnoHanbHbIX
KOMMEeTeHUUIA», UMeHyeMass B fanbHeillem «XXepTBoBaTenb», B NuuUe [eHepanbHOro AupekTopa
ly6agynnmHa O.d., [AeACTBYHOLLEr0 Ha OCHOBaHWMM YCTaBa, C OAHON CTOPOHbI, W

FTAMOY "Ka3aHCKUii TOProBo-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

MMeHyemoe B pdanbHeliwem «O6pa3oBaTenibHOE yupexAaeHue», B nuue [upektopa
CaByeHko P. @.,

[eiCTBYIOLLEr0 HAa OCHOBaHWM YcTaBa, C APYroOil CTOPOHbI, NPU COBMECTHOM YMOMWHaHWW panee
MMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBMIM HaCTOAWMIA aKT O Mmepefaye NOXepTBOBAaHHOIO MMYLLeCcTBa (ganee
Wwvywectso) no Aorosopy Ne1090-22 ot 19.08.2022 r.

XKepTBoBatesb 6e3803Me34HO Nepefasn, a ObpasoBaTenbHOE yupexjeHne 6e3803Me3HO NPUHAN0
cnepyrouiee MIMyLlecTso:

Ne n/n HanmeHoBaHue VimyLlecTea Konunuectso  LleHa 3a eguHuuy, Cymma, pyo.
pyo.
1 LIyKnHW cBexue, Kr 1,07 99,00 105,93
2 Peguc, Kr 0,24 183,00 43,92
3 [aiikoH, Kr 73 256,00 1 868,80
4 MaHpapuvH, Kr 0,3 266,00 79,80
5 BuHorpag yepHbilii 0,44 234,00 102,96
6 peingpyT CBEXWIA, Kr 1,67 202,00 337,34
7 MaHro (Kr) 1,06 604,00 640,24
8 Manaiis 3 2 327,00 6 981,00
9  [lblHS, opaHXeBas 8 108,00 864,00
10 Ap6ys, wr 42,8 52,00 2 225,60
1 MopKOBb MbITad, Kr 1,66 54,00 89,64
12 I"paHaT, Kr 3,95 441,00 1741,95
13 Orypew, cBexuii, Kr 1,88 108,00 203,04
14 TMomMuaopsbl vyeppu 0,1 225,00 22,50
15  AnenbCuHsbl, Kr 0,44 117,00 51,48
16  PefbKa 3eneHas, Kr 5,49 181,00 993,69
17 Pena, Kr 4,19 181,00 758,39
18  KanycTa nekuHckas, Kr 9,26 108,00 1000,08
19  Pyckyc, wt 10 83,00 830,00
20  MonoTeHua 6ymaxHble "NEGA" 2 1 78,00 78,00
pyn/ynak, 2-x cnoiHasa 1/12
21 Maket gna mycopa 60 n 20 wr, 1 65,00 65,00
003485
Wtoro 19 083,36

MpeTeH3nin y O6pa3oBaTeENbHOr0 yupexaeHus K XXepTBoBaTento MO nepegaBaeMomy VIMylecTBy K
[OKYMEHTaM He MMeeTCH.

MognucaB HacTosAwwMiA akT, CTOPOHbI MOATBEPXAAKOT, UTO 006513aTeNbCTBA CTOPOH MO NpUemMy
nepefadve MOXepTBOBAaHHOrO MMYyLLECTBA MO [OrOBOPY MCMNOfHeHbI CTOPOHaMMW Haffiexallmm
o6pasom.



HaCTOFlLLI,I/II7I adKT COCTaB/1EH B ABYX 3K3EMI/IAPax, no ogqHomMmy and Ka)i(,qOVI CTOPOHbI.

MMy wiecxso-_coa™:

MeHeMawbHbI Mpek™p AHO «LIPMK» <Cn \ /Ty6aiigynnun 3.9.

""KasaHckuii
TEXHUKYM"'



